致涉考类校外教育培训机构的告知书

全县各校外教育培训机构：
高考即将来临，为实现“平安高考”的工作目标，进一步加强涉考类校外教育培训机构监管，营造良好的考试招生环境，现就有关事项告知如下。
1.不得在主流媒体、新媒体、网络平台以及居民区、考点、学校周边等线上线下空间发布任何涉考培训广告或开展招生宣传。
2.不得对涉考培训进行虚假宣传，夸大培训效果，引诱误导学生及家长。
3.不得通过买卖所谓的“试题”“答案”“内部招生指标”等欺骗性行为，实施涉考涉招诈骗。
4.不得以任何形式诱导、协助、参与、组织考试舞弊。
5.不得编造、传播虚假或夸大的涉考涉招信息和话题，制造教育焦虑，破坏考试招生秩序。
6.不得组织或参与进入考场收集试题，不得违规传播高考试卷真题原卷。
7.不得通过任何形式公布、宣传、炒作“高考状元”“高考喜报”“高考升学率”“高分考生”，本机构“上榜率”“录取率”等。
8.不得超经营范围或违反规范要求，违规开展高考志愿填报等咨询服务并违规收费。
9.不得仿冒政府机构、事业单位和招生单位官方网站、公众号等，违规开展考试招生等行为。
[bookmark: _GoBack]    欢迎社会各界共同监督，及时向我局阳光服务中心（0730-4212458）提供问题线索。对违法违规行为一经发现，将严厉查处；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

华容县教育体育局
2024年6月3日